

JUNTA DISTRITAL DE ESTERO HONDO ESTERO HONDO, VILLA ISABELA, PTO.PTA. RNC: 430057657

OFICINA LIBRE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA (OAI)

JULIO 2024

INFORMACIÓN SOLICITUD A LA OFICINA LIBRE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA

NOMBRE Y APELLIDO	FECHA	INFORMACIÓN	AREA	FECHA DE
	SOLICITADA	SOLICITADA	RECIBIDA	SALIDA
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

SR. EDWIN MOISÉS ESPINAL MORROBEL
DIRECTOR DE LA JUNTA DISTRICTAL DE ESTERO HONDO



JUNTA DISTRITAL DE ESTERO HONDO ESTERO HONDO, VILLA ISABELA, PTO.PTA. RNC: 430057657

Estad	ísticas l	ibre A	cceso	a la Ir	nforma	ación	Estero	Hondo 20	24		
Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
0	0	0	0	0	0	0					

Total Solicitud Solicitada	0
Total Solicitud Entregada	0

Jade E. Díaz

Jade Esther Díaz Hernández Enc. Libre Acceso a la Información Pública



JUNTA DISTRITAL DE ESTERO HONDO ESTERO HONDO, VILLA ISABELA, PTO.PTA. RNC: 430057657

AL:

Sr. Edwin Moisés Espinal Morrobel

Director de la Junta Distrital de Estero Hondo.

Asunto:

Remisión de Informe Julio 2024.

Anexo:

Estadísticas de informe.

Cortésmente, y para los fines de lugar le remito el informe sobre los servicios prestados por la oficina de Libre Acceso a la Información Pública, correspondiente al mes de julio del año 2024.

Se despide,

Jade Esther Díaz Hernández Enc. Libre Acceso a la Información Pública